
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE
17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 6

2° TRIMESTRE 42

3° TRIMESTRE 15

4° TRIMESTRE 34

Importo Pagato

1.210,17

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

97 6,06

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

17,71

Tempo medio di pagamento

 in gg.

1,8421.245,52

63.398,11

10.377,61

11,4030.564,81

-2,40
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